
Lucrari de reparatii/reglaj si inlocuire elemente conexe la tamplarie PVC

I.D.: 50191019

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.09.20 | Coduri CPV | 45421100-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 3.554,62 RON - 3.554,62 RON

Descriere: Reglaj si revizie usi si ferestre - 40 buc*18.50 lei = 740.00 lei Materiale reparatii: - Butuc cu che:i 20 buc*33.61 = 672.20 lei - Maner fereastră: 1 buc*8.40 = 8.40 lei - Set feronerie fereastră: 2 buc*147.06 = 294.12 lei - Broasca usa: 14 buc*36.00 = 504.00 lei - Balamale usa: 4 buc*50.42 = 201.68 lei - Maner usa: 8 buc*29.94 = 239.53 lei - Blocatori usa: 60 buc*1.96 = 117.45 lei - Contraplaca: 2 buc*8.40 lei = 16.80 lei - Geam mat: 1 buc*142.86 lei = 142.86 lei - Set balamale fereastră: 18 buc*34.07 = 613.36 lei - Bagheta alba: 1 buc*4.20 = 4.20 lei
